
                             FACOLTA’ DI LETTERE E FILOSOFIA 

 

Roma, 25 Giugno 2021 

 

 

Seconda Sessione di  Laurea Anno Accademico 2020-2021 

Seduta di lunedì 19 Luglio ore 15.00 Aula T01 Edificio Marco Polo 

                                                   

  

 

  Commissione 

 

 

 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
 

 

 

 

L. Cerron 

D. Montini 

F. De Renzo 

M. Wardle 

I. Ranzato 

B. Ronchetti 

F. Ciambella 

 

Presidente 

 

Matricola Candidato Relatore Correlatore 

1874057 Licari Federica De Renzo Ranzato 

1594104 Crisci Deborah Wardle Ranzato 

1844727 Ponomareva Alena Wardle Ciambella 

1836754 Fedotov Sergey Ranzato Montini 

1789696 Buonanno Eugenia Ronchetti Cerron 

 

 

 

 

IL PRESIDE 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta 


